
Stellar A3

Ideální řešení pro pravidelné používání v kanceláři

Kvalitní zařízení s nožem z nerezové oceli, které zajistí hladký a plynulý řez●

Umožňuje i řezání materiálů: plastové folie či fotografie●

Jedinečná kapacita řezu - 20 listů (80 g/m2) A3●

Unikátní bezpečnostní clona SafeCut™ zajišťuje bezpečnost při práci●

Bezpečnostní clona SafeCut™ je složitelná a je přednastavena pro snadné skladování●

Kovový základ s integrovanými protiskluzovými nožičkami●

Automaticky přítlak materiálu minimalizuje riziko posunutí papíru při řezání●

Vodící pravítko pro všechny velikosti: fotografie, posuvný úhelník s fixačním prvkem pro řezání●

úhlů
Blokáda velikosti řezu pro opakované řezy stejných dokumentů●

Ergonomický, bezpečný a uživatelský příjemný design●

Ovládací prvky pro usnadnění mobility zařízení●

Zařízení je certifikováno TÜV & GS a splňuje nejvyšší požadavky na bezpečnost●

Záruka na stroj: 2 roky●

Katalogové číslo Model Množství

5438401 Stellar A3 1

Technické parametry

Typ výrobku Pákové řezačky

Max. format A3

Jedinečná kapacita řezu 20

Umožňuje i řezání papiru, fotografie, plastové folie

Délka řezu [mm] 455

SafeCut™ Cartridge -

SafeCut™ Ostří -

SafeCut™ LED -

SafeCut™ Spona -

SafeCut™ Clona

SafeCut™ Vestavěné zásobníky na cartridge -

Počet nožů na sadu 1

Výměnné gumové pásky -

Trvale nastavitelný formát pro opakovaně
zpracovávané dokumenty

Přítlak papíru

Měřítka řezání v cm, palcích, úhlové

Kovový základ

Úchyty pro přenášení

Záruka na stroj (rok/roky) 2

Rozměry zařízení v mm 100 x 255 x 750

Povrch stolu / mm 455 x 255

Hmotnost zařízení v kg 5

Katalogové číslo 5438401

http://www.fellowes.cz
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/51260f0fac72cfbe2366dbf28871c197.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/25571d04475e6da8ff7ef907b0659435.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/1f7d46fe431965f69e85f5bc1b5d32ba.jpg
http://www2.fellowes.pl/system/cache/img/daeb7d5a8622758797eeacc11bd28bb9.jpg

